BARREIRAS, inscrito no CNPJ/MF nº. 13.654.405/0001-95, CONTRATADA: RODE BEM
LOCAÇÕES DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ nº 06.317.540/0001-80. OBJETO DO ADITIVO: Correção de Valores
relacionado a execução contratual no valor de R$ 4.411.369,04 (quatro milhões,
quatrocentos e onze mil, trezentos e sessenta e nove reais e quatro centavos) a ser
corrigido com uma diferença de R$ 48.684,30 (quarenta e oito mil e seiscentos e
oitenta e quatro reais e trinta centavos) o valor corrigido será de R$ 4.362.684,74
(quatro milhões, trezentos e sessenta e dois mil e seiscentos e oitenta e quatro reais
e setenta e quatro centavos), mantendo as demais cláusulas contratuais, a contar da
data de assinatura, conforme dotação orçamentária supra, solicitação e justificativa
apresentada pela Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras. Ass. 07/03/2025.